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CYCLING BY BIKE - HISTORY AND
GEOLOGY OF BEDNJA AND
LEPOGLAVA - TRAKOšćAN.
CROATIA - Вараждин,
Централна Хрватска
Возење велосипед (35 km, искачување 280 m) по
локални патишта со мал сообраќај низ зелените
полиња и шуми и покрај нивните потоци. Возејќи до
малите села и градови во околината на Тракошчан,
најпознатиот замок во Хрватска, можете да го видите
богатото културно-историско, природно и геолошко
наследство на Лепоглава и Бедња. Ние се грижиме за
вашата безбедност, ги прилагодуваме велосипедите
на вашите физички карактеристики и ве советуваме
за техниката на возење велосипед. Ние сме среќни
да ви го претставиме културно-историското
наследство и да одговориме на вашите прашања.
Уживањето во возењето велосипед ви овозможува да
ја запознаете околината на најпознатиот замок во
Хрватска и да се дружите со пријателски и
професионален водич. Гостите мора да имаат
најмалку 16 години, а максималниот број на гости е
10. Ние можеме да ви помогнеме со изнајмување
велосипеди (MTB или E.bike).

Цена

Cycling-History and geology of Bednja and Lepoglava
Trakošćan, Croatia

Cycling - History and
geology of Bednja and
Lepoglava - Trakošćan,
Croatia
Hotel "Trakošćan",
Trakošćan 5
42253 Вараждин
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на
поаѓање
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 9.00

Местото и времето на
пристигнување
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 14.00
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Информации

Краток опис:
Име: Cycling by bike - History and geology of Bednja and Lepoglava - Trakošćan. Croatia
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Возење велосипед
(35 km, искачување 280 m) по локални патишта со мал сообраќај низ зелените
полиња и шуми и покрај нивните потоци. Возејќи до малите села и градови во
околината на Тракошчан, најпознатиот замок во Хрватска, можете да го видите
богатото културно-историско, природно и геолошко наследство на Лепоглава и
Бедња. Ние се грижиме за вашата безбедност, ги прилагодуваме велосипедите на
вашите физички карактеристики и ве советуваме за техниката на возење велосипед.
Ние сме среќни да ви го претставиме културно-историското наследство и да
одговориме на вашите прашања. Уживањето во возењето велосипед ви овозможува
да ја запознаете околината на најпознатиот замок во Хрватска и да се дружите со
пријателски и професионален водич. Гостите мора да имаат најмалку 16 години, а
максималниот број на гости е 10. Ние можеме да ви помогнеме со изнајмување
велосипеди (MTB или E.bike).


